
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 161, de 5 de dezembro de 2022 

Declara ponto facultativo no expediente 
da Câmara Municipal. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das 
atribuições que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Declarar ponto facultativo no expediente da Câmara 
Municipal de Toledo; 

Art. 2° - Fica declarado ponto facultativo no expediente da 
Câmara Municipal de Toledo nos seguintes dias: 

1 - 23 de dezembro de 2022; 
li - de 26 a 30 de dezembro de 2022. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala do Presidente, 5 de dezembro de 2022. 

LEOCLIDES BISOGNIN 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: * Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo 
nº 3.407 de 06/12/2022, pág. 11 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.teg.br 



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6AA87728F95BCCC349B845C5799E1579 CODIGO DO DOCUMENTO: 064025
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 161/2022
AUTORIA: Poder Legislativo


